If
ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

КОМИТЕТ
по законодательству, вопросам государственной власти

и местного самоуправления

РЕШЕНИЕ

№ОТ gjO, OS', obOfG

О проекте постановления
Ярославской областной Думы
«О внесении в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской
Федерации в качестве законодательной
инициативы проекта федерального закона
«О внесении изменений в статью 68
Федерального закона «Об основных
гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации»

Комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект по¬
становления Ярославской областной Думы «О внесении в Государственную
Думу Федерального Собрания Российской Федерации в качестве законода¬
тельной инициативы проекта федерального закона «О внесении изменений в
статью 68 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав
и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», внесен¬
ный депутатом Ярославской областной Думы_СА. Балабаевым.

Председатель комитета А.Г. Крутиков

7